procedimiento   de   selecci6n   de   Adjudicaci6n   Simplificada   N°   067-2020-MPS   para   la
contrataci6n   de   ejecuci6n   de   servicjo   "lvIANTENIMIENTO   DEL   PARQUE   CivICO
MADRE  CAMPESINA  DEL  DISTRITO  DE  CHIMB0TE,  POVINCIA  DEL  SANTA,
DEPARTAMENTO  DE ANCASH"  por el valor referencial de s/. 227,282.43 (Doscientos
Veintisiete Mil  Doscientos Ochenta y Dos con 43/100 Soles), que se encuentra incorporado
al Plan Anual de Contrataciones de la Municipalidad Provincial Del Santa.

ARTicuLO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente resoluci6n a la Gerencia de
Administraci6n y Finanzas para las acciones administrativas que corresponden de acuerdo a